ГУБКИНСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПО СОДЕЙСТВИЮ РОССИЙСКО-БЕЛОРУССКОМУ БРАТСТВУ
 «БЕЛАЯ РУСЬ»
_________________________________________________________________
629830, Ямало-Ненецкий автономный округ, город Губкинский, 2 микрорайон, д. 45, АБК КУМИ, а/я 67
ИНН 8913007699 ОГРН 1078900001366 КПП 891301001 Тел.8(34936) 5-10-52, e-mail: ms.kovb@mail.ru,сайт belrusgub.ucoz.org

В Правление
ОО «Белая Русь»
от _________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление
Прошу принять меня,
______________________________________________________________________________,
                                                              (фамилия, имя отчество)
в члены Губкинской общественной организации по содействию российско-белорусскому братству «Белая Русь». Поддерживаю цели и задачи ОО «Белая Русь», обязуюсь участвовать в ее деятельности, выполнять требования устава и решения руководящих органов, принимать участие в плановых собраниях, заседаниях и других мероприятиях.
О себе сообщаю следующие сведения:
Число, месяц, год рождения: _____________________________________________
Почтовый адрес:
______________________________________________________________________
Электронная почта:
 ______________________________________________________________________
Контактный номер телефона:
_______________________________________________________________________
Одновременно с подачей настоящего заявления я даю согласие ОО «Белая Русь» на обработку предоставленных мною своих персональных данных с целью осуществления информационных почтовых и смс- рассылок.

Подпись __________________    (_________________________)
                                                                                        Расшифровка подписи
«____» __________________ года

Дата принятия решения о принятии в члены ОО: «_______» ________________ 20___ г.

___________________/_______________________/